W
sÀo PAULo
DO POTENGI
CAMARA I,'IUNICIPAL

cÂuem MUNtclpAL oe sÃo pAULo Do porENGr
GABINETE DO VEREADOR RODRIGO LUIZ DANTAS CAMPOS

À tuEsn DtREToRA DA CÂMARA MUNtcrpAL DE sÃo pAULo Do porENGr-RN

REQUERIMENTO NO,I78/2023

Gabinete do Vereador Rodrigo de Luiz
Antônio,09 de outubro de2023.

RODRIGO LUIZ DANTAS CAMPOS, vereador com assento nesta Casa Legislatlva,

pela bancada do PSDB (PaÍtido da Social Democracia Brasileira) abaixo assinado,

vem respeitosamênte perante a Mesa Diretora, requerer na forma regimêntal quê

depois de lido, discutido e aprovado em plênário, seia encaminhado cópia deste

requerimento ao Exêcutivo Municipal, solicitando a Secretaria Municipal de Saúde,

informações sobre as audiências públicas obrigatórias do 1o,2o e 30 quadrimestres

da saúde municipal.

J ustiÍicativa : Em plenário

Atenciosamente,

w
cirmnntrsrouuommng

ürriln{'IÉqfl 'ErÍi-9tÚôtr*'!
trl*r r.0iÚA{todr'L'mrg

PnoÍ@to
Oq t /0t ?,

tfRlÂ§

ROD rGo U
o

ANTAS C POS
VER OR AUTOR

SÉCRÉIARIO
cPt 705

LÉGISUTNO

15127493

CEP: 59.460-000 - Tel.: (U) 3251-2273 - E-mail; camaraspp@outlook.com - Sile: vyww.camâresoo.m.oov.br